
Matteus 28,1-10 

1 Da sabbaten var over og det begynte å lysne 

den første dagen i uken, kom Maria Magdale-

na og den andre Maria for å se til graven.  

 

 

 

2 Med ett ble det et kraftig jordskjelv, for en 

Herrens engel steg ned fra himmelen, gikk 

fram og rullet steinen til side og satte seg på 

den.  

3 Han var som et lyn å se til, og drakten var 

hvit som snø. 4 Vaktene skalv av redsel da de 

så ham, og de ble liggende som døde.  

5 Men engelen tok til orde og sa til kvinnene: 

«Frykt ikke! Jeg vet at dere leter etter Jesus, 

den korsfestede. 6 Han er ikke her, han er 

reist opp, slik som han sa. Kom og se stedet 

hvor han lå!  

7 Skynd dere av sted og si til disiplene hans: 

‘Han er reist opp fra de døde, og han går i for-

veien for dere til Galilea; der skal dere få se 

ham.’ – Nå har jeg sagt dere det.» 

 

 

8 Da skyndte de seg bort fra graven, redde,.. 

Markus kap  16,1-8 

 1 Da sabbaten var over, kjøpte Maria Mag-

dalena og Maria, Jakobs mor, og Salome 

velluktende oljer for å gå og salve ham. 

2 Tidlig om morgenen den første dagen i 

uken kom de til graven da solen gikk opp. 

3 De sa til hverandre: «Hvem skal vi få til å 

rulle bort steinen fra inngangen til gra-

ven?»  

 

4 Men da de så opp, fikk de se at steinen 

var rullet fra. Den var meget stor.  

5 Da de kom inn i graven, så de en ung 

mann sitte på høyre side, kledd i en hvit, 

lang kjortel, og de ble forferdet.  

6 Men han sa til dem: «Vær ikke forferdet! 

Dere leter etter Jesus fra Nasaret, den kors-

festede. Han er reist opp, han er ikke her. 

Se, der er stedet hvor de la ham! 

 

 7 Men gå og si til disiplene hans og til Pe-

ter: ‘Han går i forveien for dere til Galilea. 

Der skal dere få se ham, slik som han sa 

dere.’» 8 Da gikk de ut og flyktet bort fra 

graven, skjelvende og ute av seg. De sa ikke 

et ord til noen,  

for de var redde. 

Lukas kap. 24,1-12 

 1 Ved daggry den første dagen i uken kom 

kvinnene til graven og hadde med seg de 

velluktende oljene som de hadde laget i 

stand.  

 

 

 

 

2 Da så de at steinen var rullet fra graven.  

3 Og de gikk inn, men fant ikke Herren Jesu 

kropp. 4 De visste ikke hva de skulle tro, 

men med ett sto det to menn hos dem i 

skinnende klær. 5 Kvinnene ble forferdet og 

bøyde seg med ansiktet mot jorden. Men de 

to sa til dem: «Hvorfor leter dere etter den 

levende blant de døde? 6 Han er ikke her, 

han er reist opp.  

 

Husk hva han sa til dere mens han ennå var 

i Galilea: 7 ‘Menneskesønnen skal overgis i 

syndige menneskers hender og korsfestes, 

og den tredje dagen skal han stå opp.’» 8 Da 

husket de hans ord.  

9 Og de vendte tilbake fra graven  

 

Johannes 20,1-10 

1 Tidlig om morgenen den første dagen i 

uken, mens det ennå er mørkt, kommer 

Maria Magdalena til graven. Da ser hun at 

steinen foran graven er tatt bort. 2 Hun 

løper av sted og kommer til Simon Peter 

og den andre disippelen, han som Jesus 

hadde kjær, og hun sier: «De har tatt Her-

ren bort fra graven, og vi vet ikke hvor de 

har lagt ham.» 3 Da dro Peter og den an-

dre disippelen ut og kom til graven. 4 De 

løp sammen, men den andre disippelen 

løp fortere enn Peter og kom først. 5 Han 

bøyde seg fram og så linklærne ligge der, 

men gikk ikke inn i graven. 6 Simon Peter 

kom nå etter, og han gikk inn. Han så link-

lærne som lå der, 7 og tørkleet som Jesus 

hadde hatt over hodet. Det lå ikke sam-

men med linklærne, men sammenrullet 

på et sted for seg selv. 8 Da gikk den an-

dre disippelen også inn, han som var kom-

met først til graven. Han så og trodde. 

9 Fram til da hadde de ikke forstått det 

skriftene sier, at han måtte stå opp fra de 

døde. 10 Disiplene gikk så hjem. 
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men jublende glade, og de løp for å fortelle 

det til disiplene. 9 Og se, Jesus kom mot dem 

og sa: «Vær hilset!» De gikk fram og omfavnet 

føttene hans og tilba ham. 10 Jesus sa til dem: 

«Frykt ikke! Gå og si til mine brødre at de skal 

dra til Galilea. Der skal de se meg.» 

 

 

 

 

Et rykte blant jødene 

11 Mens kvinnene var underveis, kom noen av 

vaktmannskapet inn til byen og fortalte over-

prestene alt som hadde hendt. 

12 Overprestene og de eldste kom da sammen 

og ble enige om hva de skulle gjøre. De ga 

soldatene en stor sum penger 13 og sa: «Si at 

disiplene hans kom om natten og stjal ham 

mens dere sov. 14 Skulle landshøvdingen få 

høre det, skal vi snakke med ham, så dere kan 

være trygge.» 15 De tok imot pengene og gjor-

de som de fikk beskjed om. Og dette ryktet 

spredte seg blant jødene og har holdt seg til 

denne dag. 

 

Misjonsbefalingen 

Kort avslutning 

[Men alt de hadde fått påbud om, fortalte 

de straks til dem som var sammen med 

Peter.  

Etter dette sendte Jesus selv gjennom dem 

ut det hellige og uforgjengelige budskap 

om den evige frelse, fra øst til vest. Amen.] 

 

Lang avslutning 

9 [Etter at Jesus var stått opp igjen, tidlig 

den første dagen i uken, viste han seg først 

for Maria Magdalena, som han hadde dre-

vet sju onde ånder ut av. 10 Hun gikk av 

sted og fortalte det til dem som hadde 

vært med ham, og som nå sørget og gråt. 

11 Men da de fikk høre at han levde, og at 

hun hadde sett ham, trodde de det ikke. 

 

12 Senere viste han seg i en annen skikkel-

se for to av dem mens de gikk på veien og 

skulle ut på landet. 13 Også disse kom og 

fortalte det til de andre, men de trodde 

ikke dem heller. 

 

14 Til sist viste han seg også for de elleve 

mens de var samlet til måltid. Han be-

breidet dem for deres vantro .. 

Misjonsbefaling 

  

og fortalte alt dette til de elleve og til alle de 

andre. 10 Det var Maria Magdalena, Johan-

na og Maria, Jakobs mor, som sammen med 

de andre kvinnene fortalte dette til apostle-

ne.  

11 Men de mente det hele var løst snakk, og 

trodde dem ikke. 12 Peter sto likevel opp og 

løp til graven, og da han bøyde seg inn i 

den, så han ikke annet enn linklærne. Så 

gikk han hjem og undret seg over det som 

hadde hendt. 

.» 
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